
 

 

 

 

 
 

 

 

  

Věstník 
 
Ročník: 2021 
Pořadové číslo: 17 
Vydáno: 28.4.2021 



 

 

 

 

    

     Věstník č. 17 

2 

 

 Obsah 

1. Sdělení burzy .............................................................................................................................................. 3 

1.1. Výplata úrokového výnosu ................................................................................................................. 3 

1.2. Datum ex-kupon ................................................................................................................................. 3 

1.3. Informace o 30. tranši ST.DLUHOP. 2,00/33 .................................................................................... 3 

1.4. Informace o 4. tranši EN.-PRO GF 6,50/23 ....................................................................................... 3 

1.5. Informace o snížení emise státních dluhopisů .................................................................................. 4 

1.6. Informace o emisi Státních dluhopisů uváděných na Oficiální trh burzy – doplnění ......................... 4 

1.7. Informace o tranších státních dluhopisů ............................................................................................ 4 

1.8. Pozastavení obchodování s emisí akcií............................................................................................. 5 

1.9. Přijetí investičních akcií J&T INVESTMENTS SICAV, a.s................................................................. 5 

1.10. Informace o emisi Státních dluhopisů uváděných na Oficiální trh burzy ........................................... 6 

1.11. Veřejná nabídka firmy Primoco UAV SE ........................................................................................... 7 

1.12. Nová skupina CP pro obchodování - PFEA (Prague-Funds-Euro-Auction) ...................................... 8 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

    

     Věstník č. 17 

3 

 

1. Sdělení burzy 

1.1. Výplata úrokového výnosu 

Krátký název emise ISIN Výplata úrokového výnosu 

TMR F. CR 4,50/22 CZ0003520116 7.5.2021 

J&T EF IV 5,60/22 CZ0003522419 8.5.2021 

 

1.2.  Datum ex-kupon 

Krátký název emise ISIN Datum     

ex-

kupon 

Poslední den obchodování 

s nárokem na výplatu 

úrokového výnosu  

PHOTON EN. 6,00/23 CZ0000000815 6.5.2021 3.5.2021 

HZL UCB 3,04/28 CZ0002003114 9.5.2021 5.5.2021 

HZL HB VAR/22 CZ0002005275 10.5.2021 5.5.2021 

 
 

1.3. Informace o 30. tranši ST.DLUHOP. 2,00/33 

Dne 30. 4. 2021 dojde na burze k navýšení objemu emise a počtu cenných papírů u emise 

ST.DLUHOP. 2,00/33, CZ0001005243. Objem 30. tranše bude zveřejněn ve věstníku č. Vest 1821. 

 
 

1.4. Informace o 4. tranši EN.-PRO GF 6,50/23 

Dne 7. 5. 2021 dojde na burze k navýšení objemu emise a počtu cenných papírů u emise   EN.-PRO 

GF 6,50/23, CZ0003527749 ze stávajícího objemu 530 000 000,- Kč na nový celkový objem 1 

060 000 000,- Kč (106 000 ks se jmenovitou hodnotou 10 000,- Kč). Objem 4. tranše činí 530 000 

000,- Kč (53 000 ks se jmenovitou hodnotou 10 000,- Kč). 
  



 

 

 

 

    

     Věstník č. 17 

4 

 

1.5. Informace o snížení emise státních dluhopisů 

S účinností od 30. 4. 2021 dojde ke snížení objemu emise u níže uvedené emise státních dluhopisů: 

 

  

ST.DLUHOP. 3,85/21, 

CZ0001002851 

Stávající objem 
Kč 95 547 500 000 

ks 9 554 750 

Nový objem 
Kč 92 547 500 000 

ks 9 254 750 

Snížený objem 
Kč 3 000 000 000 

ks 300 000 

 

 

1.6. Informace o emisi Státních dluhopisů uváděných na Oficiální trh 
burzy – doplnění 

Emitent  Ministerstvo financí ČR 

ISIN cenného papíru  CZ0001006233 

Objem emise  41 232 340 000 Kč 

Počet CP v emisi   4 123 234 ks 

Datum zařazení na Oficiální trh burzy  23. 4. 2021  

Referenční cena  99,171 % 

 

 

1.7. Informace o tranších státních dluhopisů 

S účinností od 23. 4. 2021 došlo ke zvýšení objemu emise u níže uvedených emisí státních 

dluhopisů: 

 

  
ST.DLUHOP. 0,00/24, CZ0001006167 

Stávající objem 
Kč 19 321 620 000 

ks 1 932 162 

Nový objem 
Kč 40 343 700 000 

ks 4 034 370 

Objem tranše 
Kč 21 022 080 000 

ks 2 102 208 

 



 

 

 

 

    

     Věstník č. 17 

5 

 

1.8. Pozastavení obchodování s emisí akcií 

K počátku obchodování dne 3. 5. 2021 dojde k pozastavení obchodování s emisí PRIMOCO UAV 

SE, CZ0005135970. Důvodem pozastavení je zahájení veřejné nabídky nových akcií z této emise 

za využití systému START-Veřejná nabídka. K ukončení pozastavení dojde k závěru obchodování 

dne 17. 5. 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.9. Přijetí investičních akcií J&T INVESTMENTS SICAV, a.s. 

Burza cenných papírů Praha, a.s. rozhodla o přijetí investičních akcií ISIN CZ0008044864 a 

CZ0008044856 vydaných J&T INVESTMENTS SICAV, a.s. a vztahujících se k podfondu J&T 

INVESTMENTS. Akcie budou přijaty k obchodování na Regulovaný trh burzy, přičemž 

předpokládaným dnem přijetí k obchodování je 10. 5. 2021. 

 

Více informací vztahujících se k oběma emisím lze nalézt na tomto odkaze: 

https://www.jtis.cz/fondy/fondy-kvalifikovanych-investoru 

 

 

 

 

 

 

Datum a čas zveřejnění 

oznámení 

2021-04-28T17:00:00Z 

Druh opatření Pozastavení obchodování 

Důvod opatření Ostatní; probíhající veřejná nabídka 

Účinnost od 2021-05-03T08:00:00Z 

Účinnost do 2021-05-17T17:00:00Z 

Probíhá True 

Obchodní systém XPRM 

Název emitenta Primoco UAV SE 

Emitent (LEI) 315700ZD9L6SRNJ3PL58 

Identifikační kód nástroje 

(ISIN) 

CZ0005135970 

Úplný název nástroje Primoco UAV/SHS 

Související deriváty žádné 

Ostatní související investiční 

nástroje  

žádné 

Komentáře žádné 

https://www.jtis.cz/fondy/fondy-kvalifikovanych-investoru


 

 

 

 

    

     Věstník č. 17 

6 

 

1.10. Informace o emisi Státních dluhopisů uváděných na Oficiální trh 
burzy 

 
Emitent     Ministerstvo financí ČR 

      ústřední orgán státní správy 

IČO emitenta     00 00 69 47 

ISIN cenného papíru    CZ0001006241 

Zkrácený název CP    ST.DLUHOP. VAR/31 

Zkratka CP BIC    BHMSTDL 

Druh CP     státní dluhopis 

Forma CP     na doručitele 

Podoba CP     zaknihovaná  

Objem emise      * Kč 

Jmenovitá hodnota CP   10 000 Kč 

Počet CP v emisi     * ks 

Datum splatnosti CP    31. 10. 2031 

Úroková sazba    0,43 % p.a. pro 1.výnosové období 

Měnová jednotka CP    CZK 

Jednotka kotace    % 

Datum zařazení na Oficiální trh burzy 30. 4. 2021  

Referenční cena    * % 

 

*bude uveřejněno ve věstníku č. 1821 

Emisní podmínky jsou uveřejněny na internetových stránkách emitenta: 

https://www.mfcr.cz/cs/verejny-sektor/rizeni-statniho-dluhu/emise-statnich-dluhopisu/emisni-

podminky/2021/emisni-podminky-139-emise-statnich-dluho-41656 

 
 
 
 
 
 
 

https://www.mfcr.cz/cs/verejny-sektor/rizeni-statniho-dluhu/emise-statnich-dluhopisu/emisni-podminky/2021/emisni-podminky-139-emise-statnich-dluho-41656
https://www.mfcr.cz/cs/verejny-sektor/rizeni-statniho-dluhu/emise-statnich-dluhopisu/emisni-podminky/2021/emisni-podminky-139-emise-statnich-dluho-41656


 

 

 

 

    

     Věstník č. 17 

7 

 

1.11. Veřejná nabídka firmy Primoco UAV SE 

Termín:  

1. kolo úpisu (stávající akcionáři, emitent)    19.4.2021 – 2.5.2021 

2. kolo úpisu (všichni investoři, systém START-Veřejná nabídka)  3.5.2021 – 17.5.2021 

 

Časový harmonogram aukce systému START-Veřejná nabídka: 

3.5.2021: 

10:00*   Zahájení příjmu objednávek v systému START – Veřejná nabídka, Primoco UAV SE 

 

od 10.5.2021: 

10:00  Zveřejnění knihy objednávek v systému START – Veřejná nabídka, Primoco UAV SE 

 

17.5.2021: 

12:00*   Konec příjmu objednávek v systému START – Veřejná nabídka, Primoco UAV SE 

12:30 – 13:00  Oznámení výsledků veřejné nabídky firmy Primoco UAV SE 

*) randomizace až 2 min.  

 

Parametry pro aukci v systému START - Veřejná nabídka 
 
Název veřejné nabídky Primoco UAV SE 

ISIN CZ0005135970 

Datum a čas zahájení 3.5.2021 10:00 

Datum a čas ukončení 17.5.2021 12:00 

Minimální množství VN (ks) 100 

Maximální množství VN (ks) 655 300 

Minimální cena VN (Kč) 260,- 

Maximální cena VN (Kč) 360,- 

Krok kotace (Kč) 2,00 

Velikost lotu (ks) 100 

Minimální velikost objednávky (ks) 100 

Maximální velikost objednávky (ks) 655 300 

Druh akcií zaknihovaná akcie, kmenová 

Forma akcií na jméno 

Jmenovitá hodnota (Kč) 1,- 

IČ emitenta 03794393 

Emitent Primoco UAV SE 

Adresa emitenta Výpadová 1563/29f, Radotín, 153 00 Praha 5 

Počet již vydaných akcií (ks) 4 344 170 



 

 

 

 

    

     Věstník č. 17 

8 

 

 

Od 3.5.2021 je možné do systému START-Veřejná nabídka zadat dva typy objednávek: 

 
1. Objednávka s pevným požadovaným počtem cenných papírů (v kusech) 

2. Objednávka s proměnlivým požadovaným počtem cenných papírů (v procentech) – nový 

typ! 

 

Nový typ objednávky není vhodný pro retailové investory. Tento typ objednávky byl vytvořen 

pro potřeby velkých institucionálních investorů, tak aby jejich investice nepřekročily limity stanovené 

jejich vlastními interními předpisy. 

 

Podrobné informací naleznete v Popisu systému START-veřejná nabídka. V případě dotazů zašlete 

email na fischerova@pse.cz.   

 

Popis systému naleznete na ftp serveru burzy: http://ftp.pse.cz/Info.bas/START/START-Pravidla-

ve%C5%99ejn%C3%A1%20nab%C3%ADdka_verze%202.0.pdf 

 

 

1.12. Nová skupina CP pro obchodování - PFEA (Prague-Funds-Euro-
Auction) 

 

Burza připravuje obchodování s akciemi fondů, které bude probíhat v EUR a nikoliv v CZK. Budou 

obchodovány v rámci aukce stejně jako ostatní akcie fondů (skupina PIFA). Důvodem pro vytvoření 

nové skupiny je pouze fakt, že ne všichni členové burzy mají právo obchodovat na PSE v EUR, tudíž 

možnost obchodovat s akciemi ze skupiny PFEA bude povolena pouze některým členům – technické 

nastavení na straně burzy. 

Pokud si nejste jisti, mezi kterou část členů patříte, využijte odkaz níže. 

https://www.cdcp.cz/ucastnici/seznam-ucastniku/ 

 

Zdroj: Odbor obchodování a cenných papírů 

 
 
 
 
 
 

Věstník č. 17/2021 vydal generální ředitel Burzy cenných papírů Praha, a.s. z 
pověření Burzovní komory 

mailto:fischerova@pse.cz
http://ftp.pse.cz/Info.bas/START/START-Pravidla-ve%C5%99ejn%C3%A1%20nab%C3%ADdka_verze%202.0.pdf
http://ftp.pse.cz/Info.bas/START/START-Pravidla-ve%C5%99ejn%C3%A1%20nab%C3%ADdka_verze%202.0.pdf
https://www.cdcp.cz/ucastnici/seznam-ucastniku/

